     

	     

	О внесении изменений в Порядок предоставления из областного бюджета субсидии на оказание государственной поддержки сельскохозяйственного производства на возмещение части затрат, понесенных в текущем финансовом году, сельскохозяйственным потребительским кооперативам в 2024 году, утвержденный приказом министерства сельского

[image: ]
Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов
Нижегородской области

ПРИКАЗ

__________________		  			                    №   ________________
г. Нижний Новгород

2

хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 13 ноября 2024 г. № 470

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок предоставления из областного бюджета субсидии на оказание государственной поддержки сельскохозяйственного производства на возмещение части затрат, понесенных в текущем финансовом году, сельскохозяйственным потребительским кооперативам в 2024 году, утвержденный приказом министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 13 ноября 2024 г.
№ 470 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Получателями субсидии являются сельскохозяйственные потребительские кооперативы, определенные Указом Губернатора Нижегородской области, по перечню согласно приложению к настоящему Порядку (далее - получатели субсидии, Решение).»;
1.2. приложение к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Министр                                                                                                  Н.К.Денисов

	Приложение к приказу министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области
от___________ № _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку предоставления из областного бюджета субсидии на оказание государственной поддержки сельскохозяйственного производства                 на возмещение части затрат, понесенных в текущем финансовом году, сельскохозяйственным потребительским кооперативам в 2024 году

ПЕРЕЧЕНЬ
  получателей субсидии на оказание государственной поддержки
сельскохозяйственного производства на возмещение части затрат, понесенных в текущем финансовом году, сельскохозяйственным потребительским кооперативам в 2024 году

	№
п/п
	Наименование получателя субсидии
	ИНН
получателя субсидии

	1
	Сельскохозяйственный потребительский перерабатывающий обслуживающий снабженческо-сбытовой кооператив «Дивагро»
	5254497145

	2
	Сельскохозяйственный снабженческо-сбытовой обслуживающий перерабатывающий потребительский кооператив «Восход»
	5229016560

	3
	Сельскохозяйственный снабженческо-сбытовой перерабатывающий потребительский кооператив «Дары деревни»
	5243040371

	4
	Сельскохозяйственный снабженческо-сбытовой перерабатывающий потребительский кооператив «Южный»
	5235008952

	5
	Арзамасский районный сельскохозяйственный снабженческий и сбытовой потребительский кооператив «Арзамасский картофель»
	5243038171

	6
	Снабженческо-сбытовой сельскохозяйственный потребительский кооператив «Аграрник»
	5220003990

	7
	Сельскохозяйственный сбытовой потребительский кооператив «Дары Воротынца»
	5211760000

	8
	Сельскохозяйственный перерабатывающий потребительский кооператив «Золотой теленок»
	5228058470

	9
	Сельскохозяйственный потребительский перерабатывающий кооператив «Семеновский пищеторг»
	5228058021

	10
	Сельскохозяйственный снабженческо-сбытовой перерабатывающий потребительский кооператив «Доверие»
	5206005820

	11
	Сельскохозяйственный снабженческо-сбытовой перерабатывающий потребительский кооператив «Григоровский»
	5222072573

	12
	Сельскохозяйственный перерабатывающий сбытовой потребительский кооператив «Селяне»
	5252050908

»

image1.emf